1

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.542/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos

subitens 1.5 e 4.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Art. 1º INFORMAR que em cumprimento aos autos de Ação Ordinária nº. 0008270-

29.2013.8.16.0004 da 3ª VFP de Curitiba, a candidata JÉSSICA MELANIA DO

NASCIMENTO, inscrição nº 9860045089 1ª RM, será reposicionada no certame.

Art. 2º INFORMAR que inicialmente a candidata não será convocada para o início

do processamento de ingresso, uma vez que mesmo diante do reposicionamento condicional

no certame não possui classificação suficiente para participação da 1ª Turma,

Curitiba, PR, 11 de dezembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,

Presidente do Concurso.